
—  5  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA24-4-2024 5a Serie speciale - n. 48

      AVVISI ESITI DI GARA

    C.N.R. - CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
Istituto per il Rilevamento Elettromagnetico dell’Ambiente 

del Consiglio Nazionale delle Ricerche

      Esito di gara - CUP I53C22000800006    

  

 SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CNR Consiglio 
Nazionale delle Ricerche Istituto per il Rilevamento 
Elettromagnetico dell’Ambiente del Consiglio Nazionale 
delle Ricerche, Via Diocleziano, 328 – 80124 NAPOLI (NA) 
SEZIONE II: OGGETTO: Procedura aperta con modalità 
telematica su piattaforma ASP Consip per l’affidamento di 
una fornitura ed installazione di un “Cluster di 
elaborazione di dati satellitari”, nell’ambito del progetto 
PNRR “GEOSCIENCES IR” Missione 4, “Istruzione e Ricerca” - 
Componente 2, “Dalla ricerca all’impresa” - Linea di 
investimento 3.1, “Fondo per la realizzazione di un sistema 
integrato di infrastrutture di ricerca e innovazione” 
Finanziato dall'Unione europea NextGeneration EU - CUP 
I53C22000800006 
Lotto 1 CIG A0056019D1: Cluster di elaborazione di dati 
satellitari – Importo massimo stimato € 1.011.475,41 oltre 
IVA 
SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta. Criterio di aggiudicazione: 
offerta economicamente più vantaggiosa 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: Lotto 1 CIG A0056019D1 - 
Concorrenti: 1 – Esclusi: 0 – Ammessi: 1 – Aggiudicatario: 
I.T.M. Informatica Telematica Meridionale Srl, sede legale 
in Via Nuova Poggioreale n. 11, Napoli (NA), c.f. 
04624690634, Importo di aggiudicazione: € 982.580,33 oltre 
IVA 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Invio alla GUUE: 
22/04/2024 
 

  Il responsabile unico del procedimento
dott. Davide Di Maria

  TX24BGA2380 (A pagamento).


